~~32~~
~~42~~
 64
 82
 92

51
 21

+11

ut hinc laudes panger armoniaco
 longa inelodia caritatis tripudio
In hac festo leuabato dorothee ca
 te mudo sono plaudet uox iocundi
 uentus yudio **O** quola xpi uo
 ua uicus carus et lucterna inuanto
 luctus et puerena uua tonante
 multica **P**aradysi in caloua q
 pro malo reddis bonu fabe ma
 tis celi dona uolus malaplyfica
Vita duas angelos di in caue
 pter foru carus uuis lyruos cho
 tu uici ppter dunt **P**ro xpi q
 pphanas deos lyruos et paganos
 hie testis sit et uanos mores ce
 gis homin **P**ulchri corulcaus
 puella in etate natu reuella te
 unguis duri bella sub ducta
Tonculata inuencas in
 pphany dunt dunt dunt
 ad nra pphany dunt

MS. Quod convenit Gregorius Mollhelrik
ratione Agrorum quod annuatim dicitur
rationem dare unum florenum in presentia
totius vicariatus et syndacorum parochiani

75
90

125

7 h 2

17
3

20

in
30

LIBER
B. M. V.
Fraternitatis S. Osbalci in
Suorcenpach
j. 6. 3 3
sub R. D. Andrea Milloft ibidem
Parochio

35

podgorze
Bastian Micell
 cum ~~me~~ & uxore.

47 48 49 50 51 52 53
 47 48 49 50 51 52 53

Michael Podpaso cum
 uxore *Mania* et *mabe*
manu

64: 55: 56: 57: 58: 59: 60: 61: 62: 63:
 64: 65: 66: 67: 68: 69: 70:

Urban Nagornik cum
 uxore

38

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56
 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

Verha **Nagornija**

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56
 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66

Lenard Srebre cum
 uxorē & uxore
nudo fol. 63

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56
 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56
 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76

Gregor Cordesh cum
 uxore

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56
 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

Matthia Fimuet
Matthij fbr
Margalena Fimuet
lbr.

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56
 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56
 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66

Verha
Lucas Florin cum
 uxore *Elisabetha*
nudo fol. 63. 65

37

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56
 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56
 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76

Petar Ossinich
 cum uxore
 Matheja

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

Juni Wuziak cum
 uxore nanna
 Wuziakowi da in
 Komell

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

Kuzneczi Kesmar
 cum uxore
 Konznica

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

Steffan Muzari
 cum uxore
 Kana

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

Clemen Kieznik
 cum uxore
 Catharina

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

Lauri Otschnik
 cum uxore
 Matheja

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

Juni Moleni cum
 uxore
 Maren Naibersk
 cum uxore

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

Pauli
 Thomas Naibersk
 cum uxore
 Catharina

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

Tertische cum
 uxore
 Kante

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

Clemen Nauer
 schrak cum uxore

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

Matthiu Schuemad
 cum uxore
 Margaritha

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

Johannes Igraz cum
 uxore

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

Leonard
 uxore
 Paterm
 cu uxore Christa

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

Jacob Satschen cum
 uxore
 Conician
 cum uxore

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

Conician
 cum uxore

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

Juni Stoppar cum uxore
 46 47 48 49 50 51 52 53
 52 57 58 59 60 61 62 63

~~Laurenz Staler~~
 Marina Kohnza
 46 47 48 49 50 51 52 53
 52 57 58 59 60 61 62 63

Jora Tertschiza
 Marina Bogorici cum filio
 Marina Bogorici cum filio
 Marina Bogorici cum filio
 Marina Bogorici cum filio
 Marina Bogorici cum filio
 Marina Bogorici cum filio
 Marina Bogorici cum filio
 Marina Bogorici cum filio

Helena Sekouiza
 46 47 48 49 50 51 52 53
 52 57 58 59 60 61 62 63

Valenti Kolnik cum uxore
 46 47 48 49 50 51 52 53
 52 57 58 59 60 61 62 63

Ruprecht Kuelil cum uxore
 46 47 48 49 50 51 52 53
 52 57 58 59 60 61 62 63

Gaspär Patschnik cum uxore
 46 47 48 49 50 51 52 53
 52 57 58 59 60 61 62 63

Laurenz Staler
 Jacop
 46 47 48 49 50 51 52 53
 52 57 58 59 60 61 62 63

~~Eua
 Geyer Kistherr
 cum uxore~~
 46 47 48 49 50 51 52 53
 52 57 58 59 60 61 62 63

Osbolt Maligoycum uxore
 46 47 48 49 50 51 52 53
 52 57 58 59 60 61 62 63

Marina Fakuniza
 Urban Nagornik cum uxore Eua
 46 47 48 49 50 51 52 53
 52 57 58 59 60 61 62 63

Valenti Mejnarski hagd. cum uxore
 46 47 48 49 50 51 52 53
 52 57 58 59 60 61 62 63

Lucas Kolnik cum uxore
 46 47 48 49 50 51 52 53
 52 57 58 59 60 61 62 63

Petar Essojnik cum uxore
 46 47 48 49 50 51 52 53
 52 57 58 59 60 61 62 63

N. Osoiniza
 Marina
 46 47 48 49 50 51 52 53
 52 57 58 59 60 61 62 63

Pauli Mathos cum uxore
 2. St. 0 0 0 / 0 0 0 0 0 0 0
 46 47
 0

+ Corian Jephren cum uxore
 2. St. 0 0 0 / 0 0 0 0 0 0 0
 46 47
 0

Valentiny Kampret cum uxore
 1665 66 67 68 69 70

Junj Schuelin
 2. St. 0 0 0 / 0 0 0 0 0 0 0
 46 47
 0

Gaspar Jedloutsky Flaminski cum uxore
 2. St. 0 0 0 / 0 0 0 0 0 0 0
 46 47
 0

Janaple ... cum uxore
 2. St. 0 0 0 / 0 0 0 0 0 0 0
 46 47
 0

Anna ... cum uxore
 2. St. 0 0 0 / 0 0 0 0 0 0 0
 46 47
 0

Simon Sparek cum uxore
 2. St. 0 0 0 / 0 0 0 0 0 0 0
 46 47
 0

+ Daniel Zofatej cum uxore
 2. St. 0 0 0 / 0 0 0 0 0 0 0
 46 47
 0